m pi . ACOUSPPC. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004472. 12- 10-2022. h. 09: 58

N3 Menistero-dell Tstrazione, dell Universiter e dellae Ricerca
' (/L///( vo-Jcolastico fﬁgﬂbﬁﬁé: e [ Emctia- Q/f(mz{@m(f
( '///}?'0 IX — Ambiro tervitoriale db Sowrma o Sacenza

Sede dv Pacenza

IL DIRIGENTE
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni
legislative in materia di istruzione”;
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico”;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, re-

cante “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa”;

VISTA I’0.M. n. 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle gra-
duatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter,
dellalegge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze
per il personale docenteed educativo” (GPS);

VISTA I'0O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 concernente “Procedure di aggiorna-
mento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi
6-bis e 6- ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente e educativo;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3052 del 01.08.2022 di pubblicazione
delle Graduatorie Provinciali per le Supplenze a.s. 2022/23 —2023/24 per
la provincia di Piacenza;

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 3368 del 22.08.2022 e prot.n. 3446 del
25.08.2022 di ripubblicazione delle Graduatorie Provinciali per le Sup-
plenze a.s. 2022/23-2023/24 per la provincia di Piacenza;

VISTA la richiesta di cancellazione dalle Graduatorie provinciali per le supplenze
(GPS) per la provincia di Piacenza valide per gli anni scolastici 2022/2023 e
2023/2024 presentata dalla docente sottoindicata per le rispettive classi
di concorso in cui risulta inserita nelle GPS di questa provincia;

DISPONE

la cancellazione dalle Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) per la provincia di Piacenza
valide per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024 della sottoindicata docente:

DATA DI CL. DI
COGNOME NOME NASCITA CONCORSO FASCIA GPS
DAVERI CAROLINA 06/08/1993 A045 — I
A047

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti
dalla normativa vigente.

Il Dirigente
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
(B,QCI:FDI MAURIZIO

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati / BE_L'|\_/!||I§IFS|%I—UE§|8NE
Referente del procedimento: Giovanna Gerardi

C.s0 G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 05237330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:csapc@postacert.istruzione.it

		2022-10-12T07:50:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-10-12T09:58:31+0200
	protocollo




